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ROVANIEMEN KAUPUNGIN KULTTUURI-, LIIKUNTA- JA 
NUORISOPALKINNOT TYÖRYHMÄ 

 

Aika                    10.3.2026, klo 14:00 - 15:30 

Paikka               Korundin kabinetti, Lapinkävijäntie 4 

 

Läsnä                Merja Tervo  palvelualuepäällikkö, puheenjohtaja 

  Pekka Hämäläinen         liikuntajohtaja   

                           Nella Sepänheimo          nuorisopalvelujen johtaja                           

Matti Selin  erityisasiantuntija 

Antti Pakkanen    hyvinvointilautakunnan jäsen 
Ella Keski-Panula   hyvinvointilautakunnan jäsen 

                         

1. Kokouksen avaus      
          

Puheenjohtaja Merja Tervo avasi kokouksen 

2. Nuorisotekopalkinto 2025 

Nuorisotekopalkinnon saajaksi päätettiin esittää Sari Harju-Auttia 

Perustelut: 

Sari on tehnyt poikkeuksellisen arvokasta ja pitkäjänteistä 

työtä Yläkemijoen alueen lasten ja nuorten hyväksi. Hän on 

perustanut ja vetänyt Villis-kerhotoimintaa Viirin kylätalolla 

syksystä 2023 lähtien täysin vapaaehtoisesti oman työnsä 

ohella. Toiminnasta on muodostunut sivukylien lapsille ja 
nuorille korvaamattoman tärkeä ja lämminhenkinen 

kohtaamispaikka alueella, jossa harrastusmahdollisuuksia on 

vähän. 

 

Sari on sinnikkäästi kehittänyt ja ylläpitänyt toimintaa, 

hankkinut rahoitusta ja käyttänyt merkittävästi omaa 

aikaansa ja jaksamistaan sen eteen, että Villis pysyy 

toiminnassa. Hän järjestää monipuolista tekemistä, opettaa 

vastuullisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä puuttuu rakentavasti 
epäkohtiin. Sari kohtaa jokaisen lapsen ja nuoren yksilönä, 
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kuuntelee aidosti ja osaa keskustella niin, että kaikenikäiset 
tulevat ymmärretyiksi. Hänestä on tullut alueen lapsille ja 

nuorille erityisen tärkeä ja turvallinen aikuinen. Ilman Saria 

Villistä ei olisi. Hänen pyyteetön, suurella sydämellä tehty 

työnsä ansaitsee lämpimästi tunnustuksen. 

3.  Liikuntapalkinnot 2025 

Vuoden liikuntateko tai –tapahtumaksi päätettiin esittää Harraste  

 Rovaniemi- Jääkiekon harrastesarjaa 

Perustelut: 

Jääkiekon paikallinen harrastesarja tarjoaa rovaniemeläisille 
rennon tavan harrastaa liikuntaa ja haastaa itseään. Se antaa 

harrastajalleen fyysistä hyvinvointia, luo yhteisöllisyyttä ja 

tuo sisältöä ja iloa elämään. Rovaniemen harrastesarjassa oli 

mukana reilut 350 jääkiekon harrastepelaajaa. Sarjaan 

osallistuu 25 joukkuetta – kaveriporukoita ja 

työpaikkajoukkueita.  

 

Sarjassa pelataan kauden aikana lähes 200 harrastepeliä - 
pelipaikkana Lappi Areena. 

Sarja on tarkoitettu 15 vuotta täyttäneille ei-sarjapelaajille ja 

yläikärajaa ei ole. Kaikki ovat tervetulleita mukaan 

(miehet/naiset). 

 

Joukkueet on jaettu neljään tasolohkoon, jotta kaikki saisivat 

harrastaa omalla tasollaan. Harrastamisen hinta pidetään 

mahdollisimman alhaisena, ja osallistuminen on helppoa. 
Sarjan järjestäjä huolehtii peleihin jäät, tuomarit ja 

toimitsijat, eikä sarjan järjestäjällä ole tavoitteena tehdä 

taloudellista voittoa, vaan saada lajin pariin lisää jääkiekon ja 

liikunnan harrastajia. Sarjan järjestää Jääkiekkoliiton Lapin 

alue  
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Vuoden seuratoimitsijaksi päätettiin esittää Sirpa Oivaa 
 

Perustelut:  

RoPS:n Soveltavassa Pallokerhossa pelaa ja harjoittelee noin 

45 erityisen tuen tarpeessa olevaa lasta, nuorta ja aikuista. 

Pelaajilla on erilaisia liikuntarajoitteita ja erilaisia 

kehitysvammoja tai siihen rinnastettavia toimintarajoitteita. 

Sirpa on ollut koko toiminnan alkuunpanija. Toiminnan 

kehittäminen ja jatkuvuus on ollut pitkälti Sirpan ansiota. 

Vuosien varrella toimijaverkosto on laajentunut, mutta Sirpa 
on ollut ja on edelleen toiminnan sielu.  

 

Vuoden urheilijaksi päätettiin esittää Lauri Vuorista 

 

Perustelut:  

Lauri Vuorisen parhaat saavutukset vuodelta 2025 ovat 

merkittäviä: MM-pronssi maastohiihdon sprintissä (v), MM-

hopea parisprintissä (p), MM-kisojen 10:s viestissä, SM-kulta 
sprintissä (p), rullahiihdon SM-pronssi sprintissä, 

sprintticupin 8. sija. Lauri Vuorisen seura on Ounasvaaran 

Hiihtoseura ja hänet on valittu vuoden lappilaisurheilijaksi. 

Lapin Urheilutoimittajakerhon esitys Rovaniemen 

kaupungin vuoden urheilijaksi on myös Lauri Vuorinen. 

 

Menestyneiden urheilijoiden huomioiminen: 

 

• Juho Leinonen: kuurojen jääkiekon MM-kulta, joukkueen kapteeni 

• Lauri Vuorinen: maastohiihdon MM-pronssi sprinttihiihdossa ja MM-

hopea parisprintissä 

• Aki Pihlaja: moottorikelkkailun snowcrossin MM-hopea 

• Johanna Husa-Russell: painonnoston Masters MM-kulta N50 58kg 

• Minna Karvinen: painonnoston Masters EM-kulta N50 76kg 

• Eija Selkälä: painonnoston Masters EM-kulta N50 81kg 

• Lea Pirttilä: painonnoston Masters EM-kulta N60 87+kg 

 
 

 

 

4. Kulttuuripalkinto ja kulttuuritekopalkinnot 2025 
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Kulttuuripalkinnon saajaksi päätettiin esittää Rovaniemen matkailuoppaat 
ry:tä 

Perustelut: 

Rovaniemen matkailuoppaat ry on tarjonnut opastuksia 

matkailijoille jo vuodesta 1972 lähtien. Yhdistys ja sen jäsenet 

ovat tehneet pitkäjänteisesti korkeatasoista työtä paikallisen 

kulttuuriperinnön ja historian välittäjinä.   

 

Opastetut kulttuurikävelyt ja teemalliset opastukset ovat 

olennainen osa kaupungin kulttuuritapahtumia ja 
kulttuuritarjontaa. Ne elävöittävät ja tekevät näkyväksi 

Rovaniemellä vaikuttaneita henkilöitä, arkkitehtonisesti 

merkittäviä rakennuksia sekä historiallisia tapahtumia ja 

värikkäitä tarinoita. Oppaiden ansiokas työ laadukkaiden 

kulttuurisisältöjen kehittäjänä on osaltaan tehnyt 

Rovaniemen kaupungista houkuttelevan ja vetovoimaisen 

kulttuurimatkailukohteen. 

 
Rovaniemen matkailuoppaat ry:n toiminnan vaikutus 

ulottuu yksittäisiä opastuksia laajemmalle, koko 

kaupunkikuvaan ja sen ymmärtämiseen. Se vahvistaa 

paikallisidentiteettiä ja rikastuttaa kaupungin 

kulttuurielämää niin asukkaille kuin myös paikkakunnalla 

vieraileville.  

 

Rovaniemen kaupungin hyvinvointilautakunta kiittää 
Rovaniemen matkailuoppaat ry:tä tärkeästä ja 

kulttuuripalkinnon arvoisesta työstä kulttuuriperinnön ja 

kulttuuripalvelujen näkyväksi tekemisestä. 

 

“Hyvin koulutettu ja osaava ammattilaisjoukko. Erittäin 
aktiivinen opastustoiminta Aalto- juhlavuonna sekä 

Rovaniemi -viikolla ja myös Arktikumin, Joulupukin 

Pajakylän, Rovaniemen kotiseutumuseon ja Lapin 

Metsämuseon ja kaupungin vilkkaan matkailun 
palveluksessa. Oppaat tekevät tunnetuksi kaupunkimme 

historiaa, tätä päivää ja ehkä tulevaisuuttakin niin 

paikallisille ihmisille kuin täällä vierailevillekin.” 
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Ensimmäisen kulttuuritekopalkinnon saajaksi päätettiin esittää Harri 
Kuusijärveä ja hänen Aallot levyään vuodelta 2025 

Perustelut:  

Aallot on rovaniemeläisen harmonikkataiteilija Harri 

Kuusijärven levy, joka julkaistiin tammikuussa 2025 levy-

yhtiö Flame Jazz Recordsilta. Levy edustaa nykyjazzia ja 

rakentuu trion ympärille, jossa Kuusijärvi soittaa 

elektronisesti laajennettua harmonikkaa, basisti Jori Huhtala 

kontrabassoa ja rumpali Mika Kallio rumpuja.  

  
Levyn keskiössä on Kuusijärven itse kehittämä elektronisesti 

laajennettu harmonikka, joka yhdistyy jazztrion akustiseen 

rytmisektioon.  Kokonaisuus yhdistää pohjoismaista 

seesteisyyttä ja nykyjazzin rytmistä energiaa. Kuusijärvi on 

kuvannut Aallot-levyä henkilökohtaiseksi projektiksi, jossa 

elektronisesti laajennettu harmonikka toimii välineenä oman 

tunnistettavan sointi-identiteetin rakentamiseen. Levy sai 

erittäin hyvän vastaanoton ja se oli muun muassa 
Emma‑gaalassa ehdolla Vuoden jazzalbumiksi. 

  

“Upea Aallot-levy. Kuulostaakin niin Rovaniemeltä.” 

Toisen kulttuuritekopalkinnon saajaksi päätettiin esittää Valiosauna ry 

Valiosauna oli merkittävä ja vaikuttava yhteisöllinen 

kulttuuriteko Rovaniemellä. Se syntyi kaupunkilaisten 

omasta aloitteesta ja tarjosi kaikille avoimen, maksuttoman 

ja matalan kynnyksen kohtaamispaikan, joka vahvisti 

yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja hyvinvointia. Valiosauna 

vastasi Rovaniemellä tunnistettuun puutteeseen yleisistä, 

ei-kaupallisista kaupunkitiloista ja toi saunakulttuurin 

aidosti kaupunkilaisten yhteiseen käyttöön.  
 

Valiosauna osoitti konkreettisesti kaupunkilaisten kykyä ja 

halua kehittää elinympäristöään omaehtoisesti. Se syntyi 

omavaltaisesti asukaslähtöisenä projektina. Vaikka 

omavaltaisuutta kaupunkitilassa ei yleisesti voida pitää 

hyväksyttynä toimintatapana, onnistui Valiosauna 

voittamaan kaupunkilaisten yleisen mielipiteen puolelleen ja 

perustelemaan paikkansa kaupunkitilassa. Se toimi 

esimerkkinä asukaslähtöisestä kaupunkikulttuurista ja 
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synnytti laajaa myönteistä vastakaikua, näkyen vahvana 
kansalaistukena, saunan vilkkaana käyttönä sekä julkisena 

keskusteluna kaupunkikulttuurin, osallisuuden ja julkisen 

tilan merkityksestä.   

 

Valiosauna oli enemmän kuin sauna – se oli yhteinen tila, 

kulttuurinen kannanotto ja esimerkki siitä, miten 

kaupunkilaisten oma toiminta voi rikastuttaa kaupunkia ja 

vahvistaa yhteenkuuluvuuden tunnetta. Nyt kun toiminta on 

saatu käyntiin ja sen arvo on tunnistettu, 
hyvinvointilautakunta toivoo, että palkinto kannustaa 

Valiosauna ry:tä jatkamaan toimintaa yhteisesti 

hyväksyttyjen pelisääntöjen mukaisesti kaikkien 

kaupunkilaisen iloksi. 

“ Valiosauna toi kaivattua yhteisöllisyyttä Rovaniemelle. Se oli 
hyvänmielen paikka johon kaikki olivat tervetulleita. 

Valiosauna puhututti paitsi paikallisia myös 

ulkopaikkakuntalaisia. Valiosaunalla saunottiin, uitiin, 

laulettiin, parannettiin maailmaa ja ennen kaikkea nautittiin 

elämästä. Ja mikä hienointa, se tehtiin puhtaalla yhteistyöllä 

sekä silkasta halusta tehdä (ennenkaikkea) kaupunkilaisille 

paikka, jossa kokoontua. Se oli kaikille saavutettavissa ja 

ilmainen.” 
 

Hyvinvointilautakunnan kokous 19.3.2026 
 
§ 31 Nuorisotekopalkinto 2025 
 
Hyvinvointilautakunta päätti työryhmän tekemän esityksen 

mukaisesti. 

 

§ 32 Liikuntapalkinnot 2025 
 
Hyvinvointilautakunta päätti työryhmän tekemien esitysten 
mukaisesti. 

 

§ 33 Kulttuuripalkinnot 2025 
 
Jukka Mäyrä esitti, ettei toista kulttuuritekopalkintoa 

myönnetä työryhmän esityksen mukaisesti, esitys sai 

kannatusta. 
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Puheenjohtaja totesi, että asiasta on äänestettävä. 
 

Äänestys:  

Jaa = työryhmän esitys 

Ei = Jukka Mäyrän esitys; ei palkita työryhmän esityksen 

mukaan 

 

Äänestyksen tulos: 

Jaa 2 Antti Pakkanen, Ella Keski-Panula 

Ei 9 Sanna Kylmänen, Jukka Mäyrä, Laura 
Maisonvaara, Eero Hietanen, Tri Nguyen, Minna 

Muukkonen, Anu Toivonen, Jonna Pekkala, Reijo Jylhä 

  

Puheenjohtaja totesi, ettei lautakunta myönnä toista 

kulttuuritekopalkintoa työryhmän esityksen mukaisesti. 

  

Hyvinvointilautakunta kuuli muita ehdotuksia 

kulttuuritekopalkinnon saajaksi perusteluineen ja lautakunta 
päätti toisen kulttuuritekopalkinnon saajan yksimielisesti. 

 

Kaisa Ristiluoma – Rovaniemen kulttuurielämän 

elävöittäminen kansanmusiikin keinoin vuonna 2025  

  

Kaisa Ristiluoma on rovaniemeläinen muusikko, säveltäjä ja 
pedagogi, joka tunnetaan erityisesti kansanmusiikin ja 
harmonikan parissa tekemästään työstä. Ristiluoma on 
valmistunut musiikkipedagogiksi Savonia 
ammattikorkeakoulusta 2007 ja musiikin maisteriksi 
Taideyliopistosta vuonna 2014. Lisäksi hän on suorittanut 

musiikkituotannon ammattitutkinnon Pop & Jazz 
Konservatorio Lappiasta 2025.     

  

Ristiluoman osaaminen tunnetaan laajasti Rovaniemellä ja 
Lapissa. Vuoden 2025 aikana hänen työnsä elävän 

kansanmusiikkiperinteen vaalimisessa, yhdessä soittamisen 

edistämisessä ja eriikäisten osallistujien tavoittamisessa on 

ollut erityisen vaikuttavaa. Esimerkiksi Ristiluoman 

perustama Pohjolan pelimannit kansanmusiikkiyhteisö, jossa 

on 30 eri ikäistä soittajaa, on tuonut hienolla 

tavalla kansanmusiikkia esille eri tapahtumissa, kuten 

Möötikkarakka Soi! ja Pakkasfolk.   
  

Kaisa Ristiluoman musiikillinen innostava ote kutsuu 

mukaan uusia yleisöjä ja yhdistää eri ikäisiä ihmisiä 
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kansanmusiikin keinoin rikastaen Rovaniemen 
kulttuurielämää.  

  

“ Iloinen, positiivinen hyvän mielen levittäjä musiikkitapahtumissa, 

joissa mukana. Hanurin käsittelyntaito hallussa ja myös perinteinen 

pelimannimusiikki mukana ohjelmistossa. “  

  

“ Henkilö on edistänyt kansanmusiikki toimintaa Rovaniemellä, 

tarjoamalla matalan kynnyksen toimintaa Rovaniemeläisille. Tästä 

esimerkkinä Pohjolan Pelimannit yhtye, joka on saanut alkunsa Kaisan 

luotsaaminen kansantanssijamien myötä. Nykyään toiminta 

toteutetaan kansalaisopiston kurssina. Lisäksi Kaisa on edistänyt myös 

matalan kynnyksen jamikulttuurin tuomista kaikkien keskuuteen 

yhdessä Siepakoiden Eetu Terävän kanssa. Tästä esimerkkinä 

Pakkasfolk joulukuussa 2025. Yhdistetty tanssityöpaja ja tämän 

jälkeen Pohjolan Pelimannien konsertti, jonka aikana osallistujilla oli 

mahdollisuus tanssia. Tilaisuus oli kaikille avoin ja maksuton, ja se 

mahdollisti matalalla kynnyksellä osallistumisen ja tutustumisen 

kansantanssin ja -musiikin maailmaan. “  

 

Kulttuuripalkinnon ja toisen kulttuuritekopalkinnon saajat 

lautakunta päätti työryhmän esityksen mukaisesti. 

 

Hyvinvointilautakunta jakaa kulttuuripalkinnot seuraavasti: 

Kulttuuripalkinto: Rovaniemen matkailuoppaat ry 
Kulttuuritekopalkinto:  

Harri Kuusijärvi ja hänen Aallot levy vuodelta 2025 

Kulttuuritekopalkinto: 

Kaisa Ristiluoma 

 

 

 
 

 


